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PODER JU DICIÁRIO

T R I B U N A L  R E G I O N A L  E L E IT O R A L  DO RIO DE J A N E IR O

RELAÇÃO DOS VEREADORES ELEITOS EM 1992 
MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO

NOME
1 - ADILSON NOGUEIRA PIRES
2 - ALFREDO HÉLIO SYRKIS
3 - AMÉRICO CAMARGO DOS SANTOS
4 - ANTONIO LUIZ SAMPAIO
5 - AUGUSTO PINTO BOAL
6 - CARLOS DE CARVALHO
7 - CARLOS GUILHERME HAESER
8 - CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA
9 - CELSO MACEDO BEZERRA

PARTIDO
PT
PV

NETO PL
PT
PT
PDS
PT
PSDB
PTB
PC do B 
PRN 
PST 
PDT 
PMDB 
PT 
PTB 
PMN 
PDT 
PFL 
PDT
PT do B 
PT
PMDB 
PSD 
PT 
PV 
PSB 
PSC
PT do B 
PL
PMDB 
PST 
PDT 
PDT 
PDT

10 - EDSON SANTOS DE SOUZA
11 - EDUARDO EMIGDIO REIS
12 - FERNANDO ANTONIO MARTINS
13 - FERNANDO WILLIAM FERREIRA
14 - FRANCISCO DURAN BORJAS
15 - FRANCISCO RODRIGUES DE ALENCAR FILHO
16 - GERSON BERGHER
17 - IVAN MOREIRA DOS SANTOS
18 - IVANIR MARTINS DE MELLO
19 - JORGE MAURO DOS SANTOS SILVA
20 - JORGE MIGUEL FELIPPE
21 - JORGE PEREIRA DE SOUZA
22 - JORGE RICARDO BITTAR
23 - JOSÉ DE MORAES CORREIA NETO
24 - JOSÉ MARIA AZEVEDO VILA NOVA
25 - JUREMA DA SILVA BATISTA
26 - LEILA MARIA MAYWALD
27 - LEONEL TROTTA D^ALLALANA
28 - LUIS CARLOS LEITE DE AGUIAR
29 - LUIZ CARLOS RAMOS
30 - MARCOS JOSÉ LOURENÇO DRUMOND
31 - MARIA LAURA DE SOUZA CARNEIRO VICTOR
32 - MILTON NAHON
33 - NESTOR GUIMARÃES MARTINS DA ROCHA
34 - OTÁVIO SANTOS SILVA LEITE
35 - PEDRO PORFlRIO SAMPAIO



PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO DE JANEIRO

RELAÇÃO DE VEREADORES ELEITOS EM 1992 
MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO

NOME PARTIDO
36 - ROBERTO SATURNINO BRAGA PSB
37 - ROGERIA NANTES BRAGA BOLSONARO PDC
38 - ROSA MARIA ORLANDO FERNANDES DA SILVA PDT
39 - SAMI JORGE HADDAD ABDULMACIH PDT
40 - SÉRGIO CABRAL SANTOS PSDB
41 - WALDIR ABRÂO PMDB
42 - WILSON LEITE PASSOS PDS
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RELAÇÃO DE VEREADORES ELEITOS EM 1992 
MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO

1 - ADILSON NOGUEIRA PIRES PARTIDO: PT
ENDEREÇO: Rua do Mensageiro, nQ 77 - Vila Aliança

2 - ALFREDO HÉLIO SYRKIS PARTIDO: PV
ENDEREÇO: Rua Pereira da Silva, nO 586/1001 - Laranjeiras

3 - AMÉRICO CAMARGO DOS SANTOS NETO PARTIDO: PL
ENDEREÇO: Rua Cambaúba, 1195/203 - Ilha do Governador

4 - ANTONIO LUIZ SAMPAIO PARTIDO: PT
ENDEREÇO: Rua Timóteo da Costa, 541/210 - Leblon

5 - AUGUSTO PINTO BOAL PARTIDO: PT
ENDEREÇO: Rua Francisco Otaviano, 185/41 - Ipanema

6 - CARLOS DE CARVALHO PARTIDO: PDS
ENDEREÇO: Rua Bulhões Marcial, nO 857 - Vigário Geral

7 - CARLOS GUILHERME HAESER PARTIDO: PT
ENDEREÇO: Rua Paissandu, 111/1.004 - Flamengo

8 - CELSO MACEDO BEZERRA PARTIDO: PTB
ENDEREÇO: Rua Jaime Rodrigues, 75 - Jacarepaguá

9 - CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA PARTIDO: PSDB
ENDEREÇO: Rua Paula Areai, nQ 210 - Barra da Tijuca

10 - EDSON SANTOS DE SOUZA PARTIDO:PCdoB
ENDEREÇO: Estrada do Gabinal, 1801-Bl. 8/401

11 - EDUARDO EMIGDIO REIS PARTIDO: PRN
ENDEREÇO: Rua Acanto, 130 - Bangu

12 - FERNANDO ANTONIO MARTINS PARTIDO: PST
ENDEREÇO: Rua Mendoza , 135 - Vila da Penha

13 - FERNANDO WILLIAM FERREIRA PARTIDO: PDT
ENDEREÇO: Rua Jequirisa, 101/302 - Penha

14 - FRANCISCO DURAN BORJAS PARTIDO: PMDB
ENDEREÇO: Rua Dona Francisca, nQ 40/301 - Lins de Vascon­

celos
15 - FRANCISCO RODRIGUES DE ALENCAR FILHO PARTIDO: PT

ENDEREÇO: Rua Tobias Moscoso, 219/301 - Muda
16 - GERSON BERGHER PARTIDO: PTB

ENDEREÇO: Rua Senador Euzébio, 11/301 - Flamengo
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MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO

17 - IVAN MOREIRA DOS SANTOS PARTIDO: PMN
ENDEREÇO: Rua Oscar Valdetaro, 94/905 - Barra da Tijuca

18 - IVANIR MARTINS DE MELLO PARTIDO: PDT
ENDEREÇO: Rua Samambaia, 114 - Ricardo de Albuquerque

19 - JORGE MAURO DOS SANTOS SILVA PARTIDO: PFL
ENDEREÇO: Rua Mario Carpenter, 575/39 - 212 - Abolição

20 - JORGE MIGUEL FELIPPE PARTIDO PDT
ENDEREÇO: Rua Prof. Clemente Ferreira-, 491 - Padre Miguel

21 - JORGE PEREIRA DE SOUZA PARTIDO: PT doB
endereço, rua Aberema, 253 - Ilha do Governador

22 - JORGE RICARDO BITTAR PARTIDO: PT
ENDEREÇO: Rua Padre Antonio Vieira, nQ 5/1003 - Leme

23 - JOSÉ DE MORAES CORREIA NETO PARTIDO: PMDB
ENDEREÇO: Rua Etelvino dos Santos, 171 - Ilha do Governa­

dor
24 - JOSÉ MARIA AZEVEDO VILA NOVA PARTIDO: PSD

ENDEREÇO: Praça Pedro Ferreira da Silva, 854 - Santa Cruz
25 - JUREMA DA SILVA BATISTA PARTIDO: PT

ENDEREÇO: Rua Leopoldo,937 - Andaraí
26 - LEILA MARIA MAYWALD PARTIDO: PV

ENDEREÇO: Rua Paissandu, 46/802 - Flamengo
27 - LEONEL TROTTA DALLALANA PARTIDO: PSB

ENDEREÇO: Rua Sinimbu, 51
28 - LUIS CARLOS LEITE DE AGUIAR PARTIDO: PSC

ENDEREÇO: Rua Japobim, 55/201 - Parada de Lucas
29 - LUIZ CARLOS RAMOS PARTIDO: PTdoB

ENDEREÇO: Rua Tóquio, 305 - Bangu
30 - MARCOS JOSÉ LOURENÇO DRUMOND PARTIDO: PL

ENDEREÇO: Rua Monsenhor Magaldi, 164 - Jardim Guanabara 
Ilha do Governador

31 - MARIA LAURA DE SOUZA CARNEIRO VICTOR PARTIDO: PMDB
ENDEREÇO: Rua Souza Lima, 345/401 - Copacabana
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3 2 MILTON NAHON PARTIDO: PST
ENDEREÇO: Rua Inhangá, 33/503 - Copacabana



RELAÇÃO DE VEREADORES ELEITOS EM 1992 
MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO

33 - NESTOR GUIMARÃES MARTINS DA ROCHA PARTIDO: PDT
ENDEREÇO: Av. Atlântica, 2906/401 - Copacabana

34 - OTÁVIO SANTOS SILVA LEITE PARTIDO: PDT
ENDEREÇO: Rua Hilário de Gouveia, 18/1001 - Copacabana

35 - PEDRO PORFlRIO SAMPAIO PARTIDO:PDT
ENDEREÇO: Rua Alto da Serra, nQ 44 - Jacarepaguá

36 - ROBERTO SATURNINO BRAGA PARTIDO: PSB
ENDEREÇO: Travessa do Paço, 23/312

37 - ROGERIA NANTES BRAGA BOLSONARO PARTIDO: PDC
ENDEREÇO: Rua Divisória, 30 - Casa XV - Bento Ribeiro

38 - ROSA MARIA ORLANDO FERNANDES DA SILVA PARTIDO: PDT
ENDEREÇO: Rua Manoel Araújo, 20/102 - Irajá

39 - SAMI JORGE HADDAD ABDULMACIH PARTIDO: PDT
ENDEREÇO: Av. Belisário Leite de Andrade Neto, 80 

Barra da Tijuca
40 - SÉRGIO CABRAL SANTOS PARTIDO: PSDB

ENDEREÇO: Rua Gen. Barbosa Lima, 95/101 - Copacabana
41 - WALDIR ABRÂO PARTIDO: PMDB

ENDEREÇO: Av. Suburbana, 7168/402 - Abolição
42 - WILSON LEITE PASSOS PARTIDO: PDS

ENDEREÇO: Av. Atlântica, 974/301 - Leme
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